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Årsmøte i Vestfold Golfklubb 
 
Vestfold Golfklubbs medlemmer innkalles herved til årsmøte på Nestor  
(tidligere Norsk Senter for Seniorutvikling) 
STED: Melsomvikveien 79, 3159 Melsomvik 
TID:    Onsdag 8. februar 2023 kl 18.00. 
 
Veibeskrivelse: 
Kjør E-18 sydover fra Tønsberg, eller nordover fra Sandefjord, til avkjøring Stokke. 
Kjør gjennom Stokke sentrum. Rett før du kommer til rundkjøringen ved Shell- 
stasjonen på Melsomvik, er Nestor lokalisert til venstre.  
Parkering: Ingen ledig parkering? Benytt bensinstasjonen. 
 
Til behandling foreligger: 
1.  Åpning av årsmøtet, herunder godkjenning av stemmeberettigede 
2.  Godkjenne innkallingen, sakslisten og forretningsorden 
3.  Valg av møteleder, sekretær samt to medlemmer til å undertegne protokollen 
4.  Styrets beretning 
5.  Resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 
6.  Budsjett for 2023 med styrets forslag til årskontingenter for 2023 
7. Forslag fra styret Nye utslagssteder se side 19 
8.  Valg 

 
a) Styret   

Leder og nestleder  
Styremedlem for valgperioden (inntil 3 år)  
Varamedlemmer for 1 år  

 
Uttredende er:  
Styremedlem Karsten Røssland  
Styremedlem Britt Ellen Løvold 
Styremedlem Britt Svartdal  
Varamedlem Ole Jan Skoglund 
Varamedlem Inger Eli Nedre Flo 

 
b) Valgkomité  

Valgkomitéens forslag er vedlagt 
c) Valg av kontrollutvalg 
d) Styrets forslag til revisor 
e) Styrets forslag til valgkomité  
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Styrets beretning 2022 
 

Styret i Vestfold Golfklubb ble valgt på klubbens årsmøte onsdag 16. mars 2022  
og har hatt følgende sammensetning: 
 
Leder    Bjarne Kihle 
Nestleder   Karsten Røssland 
Styremedlemmer  Jesper Boberg  

Audun Westgaard 
Britt Svartdal  
Britt Ellen Løvold 

Varamedlemmer  Ole Jan Skoglund  
   Inger Eli Nedre-Flo 

 
Kontrollkomité:  Einar Koren (HMS ansvarlig)  
   Odd Gunnar Bogen 

Varamedlem:          Arvid Melstveit 

 

Sesongen 2022 
Det har også i år vært en flott sesong for Vestfold GK. Økonomien i klubben er meget 
god, og baneanlegget har fortsatt en meget god standard. Vestfold GK er nok en 
gang den best besøkte klubben i distriktet. Dette gjenspeiles i rekordstore inntekter 
på greenfee. I 2022 passerte vi nok en gang NOK 3 millioner i inntekter fra våre 
gjestespillere. I tillegg gleder vi oss over økt medlemstilgang i 2022. Per 1. januar 
2023 kan vi notere oss et medlemstall på 1234. Dette er en økning på hele 64 nye 
medlemmer sammenlignet med 1. januar 2022. 
1. juli arrangerte vi Wright Invitational i samarbeid med Kevin Wright og 
Organdonor.no. Over 140 frivillige stilte opp. Takket være stor innsats og god 
forberedelse fra ansatte, styret og frivillige, laget vi Norges største golfarrangement. 
Kjendisturneringen med Viktor Hovland i spissen, gav oss en golfopplevelse vi kan 
være stolte av og VGK ble virkelig satt på kartet. 
 
Sportslig 
På det sportslige planet har Vestfold GK hatt mye å glede seg over – ikke minst på 
grunn av våre to profesjonelle jenter: Madelene Stavnar som spiller på Europaturen  
og ikke minst: Celine Borge som kvalifiserte seg til LPGA Touren 2023! 
 
Også våre juniorspillere har hatt en bra sesong. Klubbens satsning på rekruttering i 
alle aldersklasser gir resultater. På våre mandagstreninger for barn og unge er det 
samlet mellom 20 og 35 unge, ivrige spillere. Alle grupper har økt i antall.  
 
Samarbeidsavtaler 
Samarbeidsavtalene med Wang Toppidrett og Norges Golfforbund har også fungert 
bra i 2022. Her blir det endringer i 2023. Morten Hagen har sagt opp sin stilling hos 
oss f.o.m. februar 2023. Gordon Morrison kommer ikke til å videreføre 
instruksjonstjenesten ved Wang, men Wang Toppidrett kommer fortsatt til å ha 
tilholdssted på Vestfold Golfklubb. Vi kommer også til å videreføre det gode 
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samarbeidet med Norges Golfforbund, hvor Gordon Morrison fortsatt blir innleid som 
trener for Team Norway.  
 
Golfcaféen 
Caféen vår, Luna Rossa, ved Jinan Mustafa, fortsetter også i 2023. Vi er veldig 
fornøyde med det gode samarbeidet.  
 

Proshop 

Golfsenteret AS, som drifter vår proshop, fortsetter også i 2023. Dette er også et 

samarbeid som styret setter stor pris på. Golfsenteret AS ønsker seg større lokaler 

og styret vil se på mulighetene for å imøtekomme dette. 

Banen 

Vestfold GKs bane har gjennom en rekke år fått skryt og god omtale både av egne 

spillere og gjestespillere. Høy kvalitet og et fantastisk vedlikehold blir alltid fremhevet 

sammen med godt miljø, klubbhus og proshop. Vestfold har kanskje de beste 

treningsfasilitetene i landet, ved siden av en bane av ypperste kvalitet. Vi skylder 

våre banemannskaper en stor takk for den daglige innsatsen de gjør for å holde den 

fantastiske standarden på hele golfanlegget. Det gjelder alle våre 27 hull. 

4 hullsbanen på treningsfeltet 
Prosjektet går nå mot slutten. 4-hullsbanen vil bli en super korthullsbane for spill i alle 
kategorier – fra de minste barna og seniorer til de beste proffspillerne. Det blir en 
fantastisk nybegynnerbane og et egnet øvelsesområde for nærspill. Åpning vil skje 
våren/sommeren 2023. Banen er finansiert av midler fra Sparebankstiftelsen og 
Thorbjørn Hansens Stiftelse. 
 
Vestfold GK planlegger fortsatt å utvide og endre retningen på driving rangen lenger 
mot øst. Klubben er fortsatt i samtaler med grunneier og kommune for å få tillatelse til 
dette. 
 
Drift 
Banemannskapene har nok en gang gjort en fantastisk innsats for å holde vårt  
27-hulls golfanlegg i aller beste stand. Vinter og vår gav oss store utfordringer med 
islagte fairwayer og greener. Iherdig innsats gav resultater; ved baneåpning i slutten 
av april var banen i relativ god stand. Drenering foran greener og fjerning av trær 
som skygger, har også gitt gode resultater. Stor takk til sjefsgreenkeeper Oddbjørn 
Tidemann, greenkeeper Henrik Bergan og mekaniker Endre Hammer. Vi må også 
takke for innsatsen til de innleide sesongarbeiderne som hjalp til med å holde banen i 
utmerket stand gjennom hele sesongen. I tillegg har mandagsgjengen bidratt mye 
gjennom sesongen. 
 
Medlemsfordeler 
Styret håper at klubbens mange medlemsfordeler, banens høye kvalitet og det gode 
miljøet skal friste enda flere til medlemskap og økt besøkstall i 2023-sesongen. Vi er 
tross alt distriktets beste golfklubb. Det skal fortsatt være gratis baller på driving 
rangen for klubbens medlemmer. 
 
Årsmøtet vedtok i 2021 at det ble opprettet et «Medlemsfond» på en halv million 
kroner. I 2022 ble grasrotandelen fra Norsk Tipping, NOK 93.090 også satt inn her. 
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Fondet skal sikre at medlemmene ikke påføres unødvendig økning i 
medlemskontingenten eller annen pengeinnsamling.  
 
Styret foreslår også i år at medlemskontingenten ikke endres.  
Greenfee-priser blir lik fjoråret: Spill på 18-hullsbanen til NOK 500,- og 9-hullsbanen 
til NOK 300,-.  
 
Vi har fortsatt et godt forhold til våre naboklubber i Vestfold – men har også i år valgt 
å ikke være med på deres samarbeidsavtale. Vi fikk ikke gjennomslag for vårt forslag 
om redusert greenfee. Forslaget vårt ville gi greenfeeinntektene til den klubben hvor 
spilleren spilte.  
 
Styret fortsetter derimot å gi den rabatten VGK skulle gitt til medlemmer på de andre 
banene, til egne medlemmer. Dvs. at VGK, også i år, refunderer greenfeekostnaden, 
over kr 400,- (Max. refusjon kr. 250,- pr. runde) inntil 10 runder, ved levering av 
kvittering ved endt sesong. Vi håper fortsatt dette er en gest som blir tatt godt imot. 
 
Ansatte og arbeidsmiljø 
Vestfold GK har per 31. desember 2022 sju faste ansatte fordelt med tre fulltid på 
driftssiden, 1,5 i administrasjonen og to i sportslig avdeling. Pr 1. februar 2023 er det 
seks ansatte, da sportslig leder Morten Hagen begynner som daglig leder i Grimstad 
Golfklubb. I tillegg til de fast ansatte har klubben hatt et antall sesongarbeidere av 
ulik varighet til vedlikehold og drift av baneanlegget. Golfsenteret Vestfold AS har 
hatt ansvaret for booking. Sykefraværet i 2022 har vært 2 (to) prosent for de fast 
ansatte.  
 
Det ytre miljøet: 
Klubbens virksomhet har ingen forurensende effekt på det ytre miljøet. 
 
Økonomi 
Resultatet for 2022 gir et overskudd for Vestfold GK på NOK 202 266.  
 
Styret sier seg selvfølgelig fornøyd med det oppnådde resultatet.  
Det er særlig greenfeeinntektene som har slått positivt ut med over NOK 3,2 
millioner. Klubben hadde budsjettert med greenfeeinntekter i 2022 på NOK 3,0 
millioner. 
 
Budsjett 2023 
Ved utarbeidelse av budsjettet, har styret tatt utgangspunkt i en forsiktig økning av 
medlemstall på bakgrunn av tidligere års inn- og utmeldinger. Styret har besluttet å 
beholde årskontingenten og greenfee uendret. Styret mener at klubben har en riktig 
sammensetning av medlemsfordeler, konkurransemessige priser og et komplett 
golfanlegg av meget høy standard. Etter styrets mening fører dette til økt tilhørighet 
og et godt miljø, samtidig som det skaper, om mulig, økt rekruttering av nye 
medlemmer. Styret ser positivt frem til en ny sesong i Vestfold Golfklubb. 
 
Budsjettet for 2023 viser et positivt driftsresultat på NOK 126 560. 
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Fortsatt drift 
Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift av klubben. Etter styrets 
oppfatning er det ikke noe forhold som tilsier noe annet. 
 
 
Styret 
Styret har hatt til sammen 7 styremøter og behandlet til sammen 58 enkeltsaker i 
2022. Alle møtene er gjennomført iht. forskrifter. 
Styret innkalte til ekstraordinært årsmøte 7. november 2022 vedr utvidelse av 
driftsbygningen. Grunnen til ekstraordinært møte, var at man gjerne ville begynne 
arbeidet før våren 2023. Her møtte 12 stemmeberettigede. Utbyggingen ble 
enstemmig vedtatt. Dette er nå i full gang og som ved bygging av 4 hullsbanen, blir 
det også her søkt om midler fra ulike instanser. 
 
Styret er meget fornøyd med 2022-sesongens resultat og aktivitet. Styret mener at 
det fremlagte regnskapet og balanse med tilhørende noter, gir et riktig bilde av 
klubbens stilling per 31. desember 2022.  
 
Alle nødvendige justeringer av regnskaps- og rapporteringsrutiner er fulgt opp. 
Vestfold GK har fortsatt en sterk posisjon i regionens golfmarked. Vi har et komplett 
anlegg, høy kvalitet og gode medlemsfordeler. Vi ser med positive øyne frem mot 
2023-sesongen. 
 
 
 
Vear 8.februar 2023 
 
 
Bjarne Kihle    Karsten Røssland   Audun Westgaard 
Styreleder    Nestleder    Styremedlem 
Sign.     Sign.     Sign. 
 
Jesper Boberg   Britt Svartdal   Britt Ellen Løvold 
Styremedlem   Styremedlem   Styremedlem 
Sign.     Sign.     Sign. 
 
Ole Jan Skoglund   Inger Eli Nedre-Flo 
Varamedlem   Varamedlem 
Sign.     Sign. 
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Årsrapport Kontrollutvalget 
 

Kontrollutvalget har hatt to fysiske møter i 2022, et i januar og et i desember. Reidun 

Aas Johansen har vært med på møtene.   

Kontrollutvalget har gjennom året fått regelmessig oversendt styrereferater og 

regnskapsrapporter. 

Agenda for møtet i desember med Reidun Aas Johansen var en gjennomgang og 

redegjørelse av økonomien i 2022, forsikrings- og strømavtaler mm. 

Et spørsmål som Kontrollutvalget ønsker å se nærmere i 2023 på er hvilke saker som 

kan behandles og vedtas av styret og hva som har et slik økonomisk omfang at det 

må være årsmøtesak.  

Kontrollutvalget har også vært i samtaler med Oddbjørn Tidemann for å bygge opp et 

elektronisk HMS-system. Einar Koren bistår med dette.  

Kontrollutvalget har bestått av Odd Gunnar Bogen og Einar Koren. 

Januar 2023 
Einar Koren 

 

 

 

”Hole-in-one” sesongen 2022 
 

29. april   Kjell Magne Pettersen Hull 10  18 hullsbanen 
10. august Øistein Borgen  Hull 10 18 hullsbanen 
 

Vi gratulerer begge to!  
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Styrets forslag til kontingenter 
(Kontingentene inkluderer NGF-avgift)   Innmeldingsavgift kr 500,- 
 
Seniormedlemskap:   Aktive fra 22 år:  

Årskontingent       Kr 8 835,-  
Per måned med avtalegiro (alt inkl)    Kr 760,-  

 
Passivt medlem med spillerett:  
Årskontingent       Kr 3 839,-  
Per måned med avtalegiro (alt inkl)    Kr 360,-  
Greenfee kr 275,- 18 hullsbanen  
Greenfee kr 125,- 9 hullsbanen  

 
Passivt medlem uten spillerett:  
Årskontingent       Kr 1 551,-  
Full greenfee på begge banene.  

 
Juniormedlemskap:   Aktive til og med 19 år:  

Årskontingent - 0-15 år -    kr 0,- 
(gratis - men treningsavgift)  
Årskontingent - 16-19 år     Kr 3 038-  
Per måned med avtalegiro (alt inkl)   Kr 280,-  

 
Passivt medlemskap junior:  
Årskontingent       Kr 360,-  
Full greenfee på begge banene 

 
Ungdomsmedlemskap:  Aktive mellom 20–21 år:  

Årskontingent       Kr 3 978,-  
Per måned med avtalegiro (alt inkl)    Kr 348,- 

 
Studentmedlemskap:  Aktive mellom 22–28 år student/militæret:  

Årskontingent       Kr 4 818,-  
Per måned med avtalegiro     Kr 432,-  
Må levere student/militærbevis 

 
Medlem 9-hullsbanen:  Aktive:  

Senior fra 22 år      Kr 4 818,-  
Per måned med avtalegiro (alt inkl)    Kr 432,-  
Junior/ungdom tom 21 år     Kr 1 648,-  
Greenfee kr 275,- på 18-hullsbanen 

 

 

Alle medlemmer belastes med et administrasjonsgebyr på NOK 50,- ved fakturering.  
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Valgkomitéens innstilling for 2023  

Leder Bjarne Kihle                                      Sittende 2. av 2 år     

Nestleder Jesper Boberg                         På valg for 2 år 

Styremedlemmer:                           

Lene Barron                                                På valg for 2 år 

Britt Svartdal                                                Gjenvalg for 1 år 

Audun Westgaard                                        Sittende 2. av 2 år     

Ole Jan Skoglund                                          På valg for 2 år 

Vara: 

Carl Otto Weisten                                           På valg for 1 år 

Arild Steen                                               På valg for 1 år  

 

Kontrollkomitéen: 

Einar Koren (HMS-ansvarlig)                       Gjenvalg for 1 år 

Odd Gunnar Bogen                                        Gjenvalg for 1 år 

Vara: 

Arvid Melstveit                                               På valg for 1 år 

 

Valgkomiteen: 

Cecilie Andresen                  Per Torbjørnsen                    Beate Johnsen 

Sign                                      Sign                                       Sign 

 

 

Styrets forslag til revisor i 2023:  

Styret foreslår KPMG som klubbens revisor.  

 

Styrets forslag til valgkomité i 2023: 

Beate Johnsen 

Per Torbjørnsen 

Karsten Røssland 
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Forslag – Nye utslagssteder 

Jeremy Turner har tegnet inn nye utslagssteder som vil gi et løft for nybegynnere, 

juniorer, damer og de som spiller kort pga. alder. Dette har vært et ønske fra flere 

medlemmer i lang tid. Spesielt damene som ikke har hatt samme muligheter som 

herrene til å «tee it forward». 
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Årsrapport Banekomitéen 

Banekomitéen har iår bestått av: Agnar Kvalbein, Solveig Moen, Tom Barland, 
Richard Pedersen og Tor Henning Wik. 

Banekomitéen ser tilbake på 2022 som et godt golfår for VGK. Sesongen startet i 

slutten av april med god overlevelse av gresset på hele banen.  

Årets høydepunkt må ha vært donorturneringen, som gav oss en magisk dag i 

strålende vær, blide tilskuere og fornøyde golfere med Viktor og vår egen Kayla i 

spissen. Alle som var på VGK den dagen kommer til å huske denne turneringen i 

lang tid. Det ligger mye planlegging foran en slik turnering, ikke minst på sikkerhet, 

logistikk og tilrettelegging for dugnadsoppgaver. Takk til alle som bidro i dette 

arbeidet og all frivillighet som ble utført under turneringen. 

Vi i banekomitéen har dette året jobbet med å få laget ferdig en 5 års plan for banen . 

Det er stadig rom for forbedringer og nye tiltak for å gjøre anlegget enda bedre. 

Planer som er igangsatt er utvidelse av driftsbygg mot syd. Her kommer det 

oppgradering av sanitæranlegg, lagerplass for maskiner og stor hems for delelager 

og baneutstyr. Totalt areal ca. 230 kvm.  

Det skal også bygges et lite påbygg på skuret på rangen som da blir et innebygd 

studio for pro.  Da blir det lettere å holde undervisning i all slags vær og sesongen vil 

bli lengre både vår og høst. 

Jeremy Turner har tegnet inn nye 40 tees som vi håper kan bli godkjent av årsmøtet. 

Dette vil gi et løft for nybegynnere, juniorer og de som spiller kort pga. alder.  

4 hullsbanen er ferdig bortsett fra noe ferdigplen som må legges på dårlig spirings- 

område helt mot skogen. Det er laget nye utslagssteder med rammer av belegnings- 

stein, og det blir spennende å ta i bruk dette området i 2023. 

Det er også søkt om endring av retning på rangen. Dette ligger inne i rullering av 

arealplan i Sandefjord kommune og vi vil ikke få svar på dette før til høsten 2023  

Som mange kanskje har observert så har det i år blitt lagt plastdekke på noen greens 

i vinter. Dette fordi disse greenene ofte får mye is når vi har ustabile vintre.  

I skrivende stund er det minus 17 grader ute. I morgen er det meldt + grader og fare 

for regn. Dette gjør at det fort kan danne seg is og det er det vi frykter mest i forhold 

til greenenes overlevelse. Ellers så er det noen bløte områder som bør dreneres, og 

vi håper å få gjort dette i løpet av vinteren hvis det er mulig. Det er et stort ønske fra 

banekomitéen at vi kan få startet på oppgradering av fairwaybunkere med bytte av 

sand i de som har mye grus.  

Jeremy Turner vil har også litt tanker om fjerning av et par strategiske trær på banen 

og noe ombygging av bunkere.  

Vi håper på en flott sesong også i 2023 og satser på stor aktivitet på et av Norges 

mest komplette golfanlegg i « Golfklubben for alle» 
 

Banekomitéen 
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Årsrapport Damekomitéen 

Damekomiteen har i 2022 bestått av: Monica Stener, Lise Fogstad, Inger Butler 

Wang, Anne-Helen Beilegaard, Aud Engh, Britt Jahre og Kirsten Bogen 

Arbeidsfordelingen har vært slik: Monica har vært leder og laget alle turneringene i 

Golfbox.  Monica, Inger, Lise, Kirsten og Britt, har hatt totalansvar, ca hver 5. uke, for 

gjennomføring av en Damedag fra A til Å. Dette innebærer det som må gjøres i 

Golfbox, samt legge ut informasjon på Facebook siden til VGK Damegruppe. I noen 

tilfeller har vi også sendt epost til alle kvinnelige medlemmer i Vestfold Golfklubb.  

Lise har vært nestleder samt passet på at resultatet fra ekstrakonkurransen blir hengt 

opp hver uke. Inger har vært sekretær. Anne-Helen har skrevet ut premiesjekker hver 

eneste uke og vært vår kontaktperson overfor Cafe. Aud har holdt styr på 

økonomien. 

Komitéen har avholdt 3 fysiske møter og hatt hyppig kontakt på epost! 

Spillerne har stort sett kunnet velge både tidspunkt (formiddag mellom 10:06 og 

11:27 / ettermiddag mellom 15:30 og 16:06, etter hvert også 15:03), medspillere og 

teested. Alle disse turneringene har vært handicap tellende og gått over 18 hull. Vi 

har hatt 4 turneringer med samling i café etter runden til premieutdeling og litt mat. 

Disse turneringene har vært lagturneringer og startlisten har blitt trukket. 

Det har vært digital scoreinntasting på Damedag også i år, selvfølgelig. Det gjør det 

langt enklere å være turneringsleder. 

Klasseinndeling har vært: A – 18,4   B – 18,5 – 26,4   C – 26,5 – 36   D – 36,5 – 54 

Startkontingent har vært kr 100, hvorav kr 60, som tidligere, har gått til premiering av 

klassevinnere. Vinnerne har kunnet hente sine premiesjekker i Proshop. 

Ekstrakonkurransen til Proshop har vært kr 40, og det ble delt ut 3 premier hver uke.  

I år har det gått mye bedre med utregning. Spesielt de dagene Proshop skrev ut 

ferdige scorekort til oss. 

62 forskjellige damer har deltatt på minst en Damedag, og disse fordeler seg som 

følger: 

 A – 15 spillere, B – 16 spillere, C – 20 spillere og D – 11 spillere. 

Totalt har det vært 466 spilte runder. Damedagen med høyest antall spillere var 29. 

juni med 32 spillere, og den med færrest var 4.mai med 17 spillere. Snittet har vært 

22 spillere. Vi har arrangert 21 damedager i år, den første 4. mai og den siste 21. 

september. I år ble ingen damedager avlyst. Vi har vært utrolig heldige med været, 

bortsett fra en dag da vi fikk en pause med lyn og torden…. 

OOM og Eclectic har gått over 7 runder der de 5 beste teller. Vinner av OOM ble 

Monica Stener med 172 poeng, 34,4 i snitt på sine 5 beste runder. Vinner av Eclectic 

ble Berit de Vries som med sitt beste netto resultat på hvert hull endte opp med 48 

slag netto. 
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Vinnere av årets pokaler: 

Juni Pokalen   Tove Finne Røed 

Fair Lady   Monica Stener 

Bergljot Skaugens Skål Marianne Eidsmo 

Litt økonomi….. Startkontingent fratrukket premiesjekker og regninger fra Cafe gir et 

lite underskudd på ca 1200 kr. 

Vi takker Oddbjørn og hele banemannskapet, vi har hatt en fantastisk fin bane.  

Vi takker Adrian, George og de andre gutta i Proshop og Kristin og Reidun i 

administrasjonen for all hjelp og støtte. Vi takker Jinan som alltid er like blid når vi 

kommer inn etter runden og skal ha kaffe, is, vaffel, etc. Vi takker alle dere damer 

som har stilt opp hver uke. Ingen Damedag uten dere! 

Anne-Helen og Inger takker for seg i Damekomiteen i år. Anne-Helen har hver uke i 5 

år skrevet ut premiesjekker! Inger har vært sekretær og Golfbox «ekspert». Begge 

kommer til å bli dypt savnet! Takk for innsatsen! 

Valgkomitee 2023: 

Inger Butler Wang og Anne-Helen Beilegaard 

Damekomité i 2023: 

Monica Stener og Kirsten Bogen sittende, 1 år igjen. 

Gjenvalg: Britt Jahre, Aud Engh og Lise Fogstad – 2 år 

På valg: Tove Finne Røed og Inger L. Christensen – 2 år 

Damekomitéen 2022 

v/Monica Stener 
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Årsrapport Herrekomitéen 

Årets herrekomite har bestått av: Harald Estensen (leder), Ståle Mainor Jacobsen, 

Erik Terje Knudsen, Willy Løvdal, Arne Moe og Torleif Moe, Roar Skaug og Audun 

Westgaard.  

Valgkomite: Knut Husum (leder), Paal Vangen Gulbrandsen og Roger Beilegaard. 

I år var vi igjen tilbake til normale Herredager etter to år med pandemi. Vi kom i gang 

med Herredagene 3. mai etter en litt treg start på våren. Etter det har vi hatt herredag 

hver uke. Det betyr at vi har avviklet 21 herredager (til og med 23. september), 18 

singelturneringer og 3 scrambleturneringer med shotgunstart.  

Singelturneringene fordeler seg med 5 årets herregolfer, en med tre køller pluss 

putter, en hvor alle spiller fra tee 49 og 11 vanlige herredager. På de 21 turneringene 

har det deltatt 1270 spillere, som gir et gjennomsnitt på 60,4. Dette er en ganske stor 

reduksjon i forhold til tidligere år. Deltagelsen har variert mye fra 23 til 78, hvor været 

selvsagt har vært avgjørende. 

Årets herregolfer går over fem turneringer hvorav de fire beste teller med i 

sammendraget. Årets herregolfer 2022 ble Rune Myhre med 151poeng, dvs. et 

gjennomsnitt på 38 poeng! Veldig bra!  

I år har 107 spillere spilt en eller flere turneringer under årets herregolfer. Det er en 

nedgang fra 121 spillere i 2021. 

I år har vi opprettholdt tradisjonen med lagspill med shotgunstart med etterfølgende 

middag. Dessverre var det dårlig vær på to av disse dagene, men vi gjennomførte 

allikevel, men selvsagt med færre deltakere enn normalt. 

Med færre deltakere på Herredagene enn vi hadde budsjettert med, blir selvsagt 

også inntektene lavere enn budsjettert. Allikevel kommer vi i mål med pluss i 

regnskapet.  

Også i år har banen vært fantastisk, noe vi må takke Oddbjørn og hans mannskap 

for. Vi vil også takke Jinan for godt samarbeid og god mat – kafeen er svært viktig for 

Herredagene. Vi vil også rette en stor takk til Proshop ved Adrian og 

administrasjonen ved Reidun og Kristin, for svært godt samarbeid for å få avviklet 

Herredagene. 

Og til slutt vil komitéen takke alle spillerne som har deltatt i Herredagene.  

Takk for 2022 og vel møtt i 2023! 

 

Harald Estensen 
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Årsrapport Velkomstkomitéen 

Medlemskomitéen har bestått av: Beate Johnsen og Bjørn Isaksen. 
 
Velkomstkomiteen har fra mai til slutten av september arrangert spill på 9-hulls banen 
hver mandag (bortsett fra et par ganger med mye regn). På slutten av sesongen har 
vi også benyttet anledningen til å ta med noen av de som gikk VTG kurset i sommer, 
ut på første 9 på hovedbanen (ballrenne fra 18:00). Vi har også tatt med noen av de 
faste deltagerne på 18-hullsbanen når det har vært ledig. 
 
På slutten av sesongen ble de «faste» på mandagsgolfen invitert til pizza og brus på 
terrassen i klubbhuset. Dette var svært populært. Vi benyttet anledningen til å spørre 
om det var noen av de faste som kunne tenke seg å være med som vertskap på 
mandager neste sesong. To sa seg villig samt en kanskje. 
 
Det kom også frem ønske om å ha fast spilledag/tid på 18-hullsbanen for de som er 
medlemmer der, men ikke har spillevenner og derfor møtes på 9-hullsbanen 
mandager. Det er mulig at noen flere ønsker å oppgradere medlemskapet til 18-hull 
dersom det blir et tilbud.  
 
I år som i 2021, var målgruppen nybegynnere og andre spillere som ikke har 
spillevenner. Til å begynne med var det mange deltagere som nettopp var ferdige 
med VTG. Som forventet ble det færre etter hvert som de fant egne spillevenner. 
 
Vi har benyttet anledningen til å møte og gi informasjon til deltagerne på VTG-
kursene, både på rangen og på banevandring siste kursdag. 
 
Oppslagene med informasjon om mandagsspill (bilde av Beate og Bjørn) ble fjernet. 
Dette for at de som kunne ønske å bli med, kunne bli forvirret dersom en «vikar» som 
de ikke kjente ansiktet på dukket opp de få gangene ingen av oss var til stede. 
 
Bjørn Isaksen 

 
 

Årsrapport Disiplinærkomitéen 

Det har ikke vært noen innmeldte saker i 2022. 

Disiplinærkomitéen 
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Årsrapport Seniorkomitéen 

Styret 

Leder og klubb kontakt NSG: Karl M. Haraldseid. 

Styremedlemmer: Inger Nedre-Flo, Nina Henriksen, Henrik Hulaas og  

Jan Erik Evensen 

Representasjonsoppgaver 

Norwegian Paragolf Open 

Ole Theodor Sponberg vant døve-klassen og Mette Havnaas kom på en syvende 

plass i klasse B for funksjonshemmede, som ble gjennomført på Kongsvinger GK. 6 

nasjoner deltok (Norge, Sverige, Danmark, Italia, Nederland og Tyskland). 

EM Herrer: Tom Arne Tellefsen deltok på EGA laget som ble nummer 9 i Estland 

Marisa Sgaravatti Throphy (+50): Vibeke Skjåvik og Reidun Aas Johansen var med 

på det norske laget av fem spillere som kom på 10 plass (17 lag), som spilte på Club 

de Bonmont ved Genève i Sveits 

Master Team Championship (+65): Solveig Moen var med på det norske laget av 

fire spillere som kom på 10 plass (11 lag). Som spilte på Club de Bonmont ved 

Genève, Sveits. 

 

Klubbturneringer 

De fleste av våre medlemmer har deltatt flittig på herre- og damedager gjennom 

sesongen.  

 

VGK Senior dag 

For sesongen 2022 ble det besluttet å innføre en fast senior dag (sosiale turneringer, 

starttider formiddag/ettermiddag), med formål om å skape et hyggelig og sosialt 

treffpunkt. Mandager var alternativet for en Senior-dag da Seniorkomiteens ønske 

om å benytte torsdager ikke ble imøtekommet.  

Det ble satt opp 13 Senior-dag turneringen med første turnering 02.05.2022.  

Basert på erfaring frem til sommeren, skulle det tas beslutning om senior dagen 

skulle videreføres utover høsten. 

Seks turneringer ble gjennomført med et snitt på 6 deltakere og sju turneringer avlyst 

på grunn av for få/ingen påmeldte. Basert på dette ble det besluttet å ikke videreføre 

Senior-dag utover høsten.   

 

Erfaring gjennom 2022 sesongen tilsier at mandager ikke er egnet som Senior dag, 

eventuelt at tilbudte spilleformer ikke fenger.  

Antatte årsaker til at det ble lite oppslutning;  

Mandager ligger for tett opptil helgen (da mange spiller), torsdager er per i dag det 

beste tidspunktet. Godt innarbeidet «Herre dag» på tirsdager og «Dame dag» på 

onsdager, hvor det i hovedsak er seniorer som er med – dette er i prinsippet Senior-

dager når man ser på alderssammensetningen på spillerne. 
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En annen årsak kan være type turneringer/spilleformer som ikke appellerer. 

Det anbefales at man for sesongen 2023 gjennomfører en spørreundersøkelse blant 

klubbens seniorspillere om det er interesse for en Seniordag - Hvis ja, eventuelt 

hvilken ukedag den eventuelt bør gjennomføres og hvilket innhold (spilleformer, 

sosiale aktiviteter, turneringer/andre aktiviteter) vil eventuelt kunne være av 

interesse?  

VGK Senior Match Play 2022 

Nytt av året var etablering av Match Play for seniorer som gikk over hele sesongen. 

Matchspill er den opprinnelige konkurranseformen i golf, og spilleformen er vel noe 

av det mest spennende og artige man kan gjøre innenfor golfens vidunderlige 

verden, og som det er ønskelig at flere medlemmer skal få øyne opp for. Her får man 

en god anledning til å bli kjent med medlemmer som man kanskje ikke normalt spiller 

sammen med, og hvor spillehandikap spiller mindre rolle.  

36 spillere meldte seg på og møttes til dyst (det er absolutt plass til flere). Foreløpige 

tilbakemeldinger er positive, og det er ønskelig at denne også gjennomføres i 

kommende sesong. 

 

Årets vinnere av «VGK Senior Match Play» ble: 

1. plass - Gard Holger Hansen  2. plass - Trond Morten Hassum  3. plass - Heidi Aas 

 

NM Senior individuelt (Kjekstad GK) 

«Senior Herre» Tom Arne Tellefsen stod øverst på pallen  

«Eldre Senior Dame» Solveig Moen tok en femte plass, Nina Henriksen syvende 

plass og Reidun Aas Johansen en åttende plass. 

 

NM Netto/Brutto - uoffisielt mesterskap (Kongsvinger GK) 

«Senior Dame 50-60»  I bruttoklassen tok Vibeke Skjåvik førsteplassen (andreplass i 

nettoklassen).  

«Eldre senior, Dame 60+». I bruttoklassen tok Marit Hidle Andresen første plassen 

(tredje i nettoklassen), mens Else Marie Fjære Skogsrud tok tredje plass (første plass 

i nettoklassen) 

«Supersenior herre 70+». I bruttoklassen tok Jan Erik Evensen en 16 plass (16 plass 

i nettoklassen), og Tille Egil Skogsrud 28 plass (27 plass i nettoklassen) 

NM for døve.  

Ole Theodor Sponberg tok gull i NM for døve på Gamle Fredrikstad GK. 

 

NSG Riis Bilglass Lagmesterskap (tidligere Lag NM) 

VGK var kvalifisert for spill i første divisjon (herrer), andre divisjon (damer og herrer), 

samt tredje divisjon (damer og herrer). Konkurransen spilles over to dager og det 

forutsettes NSG medlemskap for å kunne være med å spille. 

 

1 divisjon ble spilt på Vestfold Golfbane. 

Her stilte vi med et herrelag som fikk en god 3. plass.  

Laget bestod av Tom Arne Tollefsen, Svein jensen, Erik Berg og Robert Moen 
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2 divisjon ble spilt på Borre Golfbane. 

Her stilte vi med både et damelag og et herrelag. Damelaget oppnådde en flott 2 

plass og bestod av Reidun Aas Johansen, Solveig Moen, Nina Henriksen og Vibeke 

Skjåvik. Herrelaget vårt fikk en 12 plass og bestod av Jørn Erik Borge, Ole Theodor 

Sponberg, Gard Holger Hansen og Richard Pedersen 

 

3 divisjon ble spilt på Bjåvann Golfbane (Kristiansand) 

Vi var kvalifisert med et damelag og et herrelag, men klarte dessverre ikke å stille lag 

da det på grunn av lang reisestrekning var behov for overnatting, hvor vi ikke hadde 

midler til å støtte med.  

 

Vestfold Golfklubb var arrangør og vertskap for 1. divisjon for Damer og Herrer som 

ble gjennomført helgen 17 – 18 september. Tilbakemeldingene fra både spillere og 

NSG var meget hyggelige; en meget godt gjennomført turnering. Dette hadde ikke 

vært mulig uten uvurderlig innsats fra frivillige som stiller opp og gjør dette mulig. 

 

Uttak av spillere som skal representere VGK – behov for transparens. 

Til grunn for uttak av lagsammensetting for 2022 ble følgende turneringer lagt til 

grunn: Tre uttaksturneringer i regi av Senior komiteen (27/6, 13/8 og 18/8), VGK 

klubbmesterskapet 20 – 21 august, i tillegg ble resultatet for alle VGK spillere som 

har deltatt i NSG turneringer (Sissener Classic Tour etc.) også lagt til grunn. Her ble 

20 turneringer gjennomgått og loggført. Det er rom for forbedringer hva gjelder 

profesjonalisering av uttaket; klare og forutsigbare uttakskriterier og en åpen og 

transparent dialog i forbindelse med dette.  

 

Forbedringsforslag som bør vurderes 

Orientere og oppmuntre VGK seniorer om muligheten for å delta i NSG turneringer 

(at det krever NSG medlemskap som har sine fordeler), og at det er ønskelig og 

trivelig om flest mulig melder sin interesse for å være med å representere VGK i «Lag 

NM finalen». Be om at interessenter melder sin interesse for å være med i denne 

gruppa, og at det for denne gruppen vil bli arrangert uttaksturneringer. 

Dette må gjøres løpende ved hjelp av flere kommunikasjonskanaler, direkte e-post til 

medlemmet, benytte VGK sin hjemmeside (hovedside/Senior komite sider). 

Her legges det også en lenke til NSG Terminliste for sesongen slik at det blir enklere 

for medlemmene å finne frem i turneringsmulighetene for seniorer utover VGK. 

VGK Facebook side (privat side, ikke i regi av VGK) 

Før sesongen starter, sette opp og informere om turneringer som danner grunnlag for 

uttak (ønsker man å være med å representere, så er det disse turneringene som 

gjelder og man må spille disse for å kunne være med å representere – intet unntak). 

Det er ikke holdbart at spillere (uansett hcp), ikke deltar i disse og allikevel skal være 

med å representere på bakgrunn av de «nå er i form» og/eller har vunnet eksterne 

turneringer. 

Gjennom sesongen (så lenge uttaksturneringene ikke er ferdigspilt), ha en løpende 

«Oder of Merit» rangeringsliste som viser hvor samtlige «påmeldte/interesserte» 

spillere ligger an. Oversikt vises på VGK Senior komiteens hjemmeside. 
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Eksempel på struktur/oppsett for uttaksturneringer (arrangeres fortrinnsvis i helgene 

for å få med flest mulig): Arrangere 6 antall uttaksturneringer, som er spredd jevnt 

utover sesongen frem til at uttaket må være klar for innmelding til NSG. Her er det de 

4 beste turneringene som gjøres gjeldende for «Order of Merit» rangering. 

Dette skulle gi en viss grad av fleksibilitet for å få til å være med i uttaksrundene da 

ikke alle uttaksturneringer nødvendigvis vil kunne passe alltid) Det er viktig er at man 

i god tid orienterer om hvilke turneringer som ligger til grunn for uttaket. 

 

NSG Lagserie Match 

NSG Lagserie Match er endret fra inndeling i divisjoner til puljer basert på hcp.  

VGK stilte med 4 lag, et damelag og 3 mix lag, totalt ca. 32 spillere. De tre mix 

lagene rangerte fra lave hpc, helt opp til hpc 36.  

Denne måten å dele inn NSG Lagserien resulterer i at alle seniorer har muligheten til 

å være med. Normalt i lagserien, er at hvert lag spiller mot 3 andre klubber, hvorav 

en hjemme match og en borte match per lag. Klubben betalte greenfee for alle 

spillerne i år. Dette er en fin måte å bli bedre kjent med andre baner og spillere fra 

deres klubber, og det oppfordres til å melde seg på og være med på morroa. 

 

Resultatene fra årets lagserie match: 

DAME 1 MIX A MIX B MIX C 

Sandefjord 
1 

Kongsberg 
2 

Tjøme 1 Tjøme 2 

Vestfold 1 Larvik 1 Bamble 1 Vestfold 4 

Nøtterøy 1 Nøtterøy 4 Norsjø Kongsberg 
4 

 Vestfold 2 Vestfold 3 Nøtterøy 8 

 Solum 1   

 

NSG Senior Tour 2022 (Classic Tour) 

Følgende 31 VGK medlemmer har i 2022 deltatt på Classic Tour; 

KL 1: Tom Arne Tollefsen, Robert Moen, Thom Michelsen, Erik Berg,  

KL 2: Kjell Vidar Kjennerud, Nina Henriksen, Vibeke Skjåvik, Reidun Aas Johansen, 

Karl M. Haraldseid, Richard Pedersen, Susann Heimdal, Gard Holger Hansen, Jørn 

Erik Borge, Solveig Moen,  

KL 3: Inger Eli Nedre-Flo, Tor-Kolbjørn Livgård,  

KL 4: Tille Egil Skogsrud, Jarle Stokka, Birger Moe, Else Marie Fjære Skogsrud 

KL 5: Mette Havnaas 

KL 6: Solveig Moen 

KL 7: Dag Erik Paulsen, Heidi Havnås, Marit Hidle Andersen, Marianne Eidsmo, Jan 

Erik Evensen, Svein Kjell Pettersen, Heidi Havnås, Hans Olaf Auensen,  

KL 8: Arne Moe 

 

Vestfold Golfklubb har i sesongen vært arrangør og vertskap for en Sissener Classic 

turnering, hvor vi fikk mange hyggelige tilbakemeldinger på meget godt gjennomførte 
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turnering – noe som ikke hadde vært mulig uten uvurderlig innsats fra frivillige som 

stiller opp og gjør dette mulig. 

Lørdag 14/5 Vestfold GK Sissener Classic m/uttak klasse 1, 2, 6 og 7. best VGK 

spillere; Klasse 1: Tom Arne Tellefsen (5. plass) - Klasse 2: Reidun Aas Johansen (4. 

plass) - Klasse 6: Inger Eli Nedre-Flo (6. plass) - Klasse 7: Marit Hidle Andersen (6. 

plass) 

Søndag 15/5 Vestfold GK Sissener Classic m/uttak klasse 3, 4, 5 og 8 

Klasse 3: Tor-Kolbjørn Livgård (12. plass) - Klasse 4: Else Marie Fjære Skogsrud 

(27. plass) - Klasse 8: Per Olaf Kolstad (2. plass) 

 

Klubbmesterskapet 2022 

Senior Damer (50-64 år) Nina Henriksen - Master Dame (65-99 år) Solveig Moen 

Senior Herrer (56-65 år) Erik Berg - Master Herrer (66-69 år) Erik Baust Berntsen 

 

Karl M. Haraldseid 

Seniorkomiéen 
 

 
 

Årsrapport Turneringskomitéen 

Året 2022 er over og vi har gjennomført en veldig bra golfsesong med mange 

turneringer. I år ble det en normal sesong etter år preget av pandemien. Det gledet 

både spillere og arrangører å være på rett spor igjen. 

Turneringskomiteen hadde møte 02.02.22 for gjennomgang av årets Terminliste og 

interesseområder samt opplæringsbehov.  

Kurs i Golfbox ble gjennomført 04.04.22 for aktuelle medlemmer med oppgaver inn 

mot Golfbox. Stein Jodal, NGF – Larvik gk – Narvesen Tour region sør stod for 

gjennomgang og deling av sin kompetanse til deltakerne som kom fra ulike komiteer i 

klubben med Golfbox fokus. 

Vi sparket i gang sesongen med 3 arrangementer i april mnd. Første turneringshelg 

startet med dugnad med påfølgende turnering lørdag 23. april i regi bane før offisiell 

åpningsturnering med flaggheis ble arrangert søndag 24. april. Her deltok 79 spillere 

som spilte scramble.  

Helgen etter ble det stort besøk av barn og juniorer på golfklubben vår. Da var det 

sesongstart på Narvesen Tour og første turnering ble arrangert hos oss på Vestfold 

gk. lørdag 30. april. Turneringsansvarlige var Juniorkomite og sportslig leder. 
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Mai mnd. ble et stort arrangement i regi NSG gjennomført hos Vestfold GK. helgen 

14. og 15. mai – uttaksturnering seniorer. Bra gjennomføring og godt samarbeid 

mellom Seniorkomite og Turneringskomite i klubben med gode tilbakemeldinger fra 

NSG. 

Juni mnd. ble hektisk for Turneringskomiteen med gjennomføring av Pinseturnering 

første helgen 4. og 5. juni, deretter Tjømemixen lørdag 25. juni og Colorlineturnering 

med grill (18 hullsbanen vanlig turnering / 9 hullsbanen scramble turnering) søndag 

26 juni. Dessverre sliter vi med å få spillere med på scramble turneringen og her 

oppfordres VTG-komiteen for 2023 å selge inn denne sosiale turneringen sterkere – 

en gøyal mulighet for nykommere. 

1. juli gikk historiens første store veldedighetsturnering av stabelen på Vestfold gk. 

med Wright Invitational og besøk av Viktor Hovland m.fl. til inntekt for donorsaken. 

Helgen 08.07 og 09.07.22 ble det arrangert uttak til Lag-NM i regi Seniorene. 

Etter ferien startet vi opp i august hvor administrasjonen arrangerte sponsorturnering 

11.08.22 og BMW Bilia Golf Cup 18.08.22 før vi gikk i gang med selveste KM-helgen 

20.08 og 21.08. Nytt av året var å dele KM i 2 separate turneringer for enklere 

administrativ gjennomføring. Enten spilte man H/D KM 3 runder back-tee eller KM-

klasser 2 runder. Påmeldte 24/57. 

For sesongen 2023 vil det settes statutter som gjelder for KM ved Vestfold GK 

fremover slik at alle utgaver av KM som spilles ved klubben har sin tradisjon og riktig 

oppsett. Sesongen 2023 vil Klubbmesterskapet H/D og KM klasser spilles på ulike 

helger slik at alle kan delta flere steder om ønskelig. 

27.08.22 gikk Kristian Hallenstvedt minneturnering av stabelen med 41 deltakere.  

I september ble KM Lag/Robergmesterskapet arrangert helgen 10-11.09.22. Helgen 

etter ble det arrangert NSG lagmesterskap 1. divisjon hos oss på Vestfold GK i regi 

NSG og seniorkomiteen. Deretter arrangerte administrasjonen Frivillig turnering 

søndag 25.09.22 som takk til alle frivillige som har bidratt gjennom sesongen. Her 

deltok 20 deltakere.  

Sesongen skulle vært avsluttet med Vintercup søndag 02.10.22 for markering av nok 

en god og lang sesong, men ble dessverre avlyst pga. mye regn og våt bane samt få 

påmeldte. 

Tusen takk for all innsats utført av frivillige gjennom sesongen og for bra samarbeid 

med Sportskomiteen og klubbens administrasjon samt styre. 

 

Resultater fra 2022 klubbturneringer: 

Åpningsturnering 24.04.22 med 20 lag scramble. Vinnerlaget bestod av Sølvi D. 

Hassum, Trond Morten Hassum, Odd Horntvedt og May Elin T. Horntvedt. 

Pinseturnering 04.06-05.06.22 med 47 spillere. Vi gratulerer vinnerne: Susann 

Heimdal, Astrid Landsnes, Kirsti Myhre, Erik Berg, Bjarne Kristian Kihle og Rune 

Eriksen. 



 

32 
 

Tjømemixen 25.06.22 med 22 lag i parklasser. Vinnere: Birger Moe og Mette 

Havnaas. 

Color Line 26.06.22 med 36 påmeldte på 18. hullsbanen (ingen på 9 hulls banen). 

Vinnere: Reidun Aas Johansen / Inger Margareth Butler Wang / Jan Erik 

Johannessen / Joachim Larsen. 

Klubbmesterskap 20-21.08.22 med 81 påmeldte.  

Vi gratulerer årets Klubbmestere med fantastisk innsats (24 spillere): 

Klubbmester Herre: Lavrans Broen Holm 

Klubbmester Dame: Anniken Holthe Nordby 

Klassevinnere (57 spillere): 

Junior Gutter: Janos Aslat Paltto 

Mid-am Dame: Lene Barron 

Mid-am Herre: Stian Smedsrud 

Senior Damer: Nina Henriksen 

Senior Herrer: Erik Berg 

Master Dame: Solveig Moen 

Master Herre: Erik B. Berntsen 

Kristian Hallenstvedt Minneturnering 27.08.22 med 41 deltakere, vinnere fra 4 

klasser. 

Herre A og minnepokal: Svein Jensen 

Herre B: Ivar Daffinrud 

Dame C: Tonje F. Daffinrud 

Dame D: Heidi Aas 

Klubbmesterskap lag – Robergmesterskapet 10-11.09.22 med 14 deltakende lag.  

Vi gratulerer følgende vinnere: 

Herrer: Terje R. Gravdal / Svein Jensen 

Damer: Solveig Moen / Susann Heimdal 

KM-Putting gjenopptas vinter / vår 2023 med ansvar sportslig leder og 

administrasjonen. 

Vintercup 02.10.22 - Avlyst 

Takk for sesongen. Vi ses i 2023. Ny turneringsleder og medlem av 

turneringskomitéen utnevnes av klubben fra neste sesong. Undertegnede takker for 

seg etter 4 år med ansvar. Overlater stafettpinnen til en som er dedikert klubben og 

har masse tid til å bistå med gjennomføring og videreutvikling. 

 

Med vennlig hilsen 

Britt Ellen Løvold 

Turneringsleder VGK 
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Årsrapport Marshallkomitéen 

Antall Marshaller og vaktopplegget i 2022. 
Komiteen besto i 2022 av 20 Marshaller – 2 kvinner og 18 menn. 4 av dem var nye.  
3 Marshaller tok kun kveldstjeneste på tirsdager og torsdager i hele perioden. Vakttjenesten 
startet medio mai og ble avsluttet medio september. Hver Marshall ble tildelt 6 vakter i perioden. 
Det ble i 2022 ikke lagt opp til marshalltjeneste på herredagene og på turneringer. Vaktene 
startet normalt kl 0800 og varte til ca kl 1600, avhengig av spilletrykket. I hele juni ble 
vaktperioden endret til kl 1400-2000 for alle fordi det på kveldstid hadde blitt oppdaget spillere 
på banen som ikke hadde betalt greenfee. 

 
Anvarsområder og oppgaver. 
Vakten starter med at Marshallen tar en kontrollrunde på banen for å sjekke spillere som har 
startet før Proshop har åpnet. Her blir også toalettene i rødhuset mellom hull 4 og 15 sjekket for 
renhold, orden og status på toalettpapir, etc. Runden blir avsluttet med en sjekk av treningsfeltet 
for gjenglemte ballkurver, golfutstyr og eventuelt søppel. 

 
Marshallen har oppholdt seg i alt vesentlig på banen i løpet av vakten, stort sett med unntak av 
de tilfeller hvor vi har gjestespillere på start som blir ønsket velkommen og gitt en kort 
orientering. Med Marshallen på banen er vi bedre i stand til å kontrollere spillehastighet og 
tilgjengelighet spillerne. 

 
Opprydding på banen. 
Dersom forholdene tillater det og dette ikke har gått ut over kontrollen av spillehastigheten, har vi 
drevet med nødvendig opprydding. Vi har alltid med oss en søppelsekk i bilen for fjerning av 
søppel, flasker, bokser, pegger og sneiper og tar med oss gjenglemte køller, håndkler, head 
covers og vannflasker. Dersom tiden strekker til, raker vi også bunkere og reparerer 
nedslagsmerker på greenene. 
 
Kontroll av spillere på banen 
Våre morgenkontroller har i mange tilfeller avdekket spillere som har gått ut før kl 0800 uten å 
betale GF. Dette gjelder også våre kveldskontroller av spillere som har gått ut etter at proshop er 
stengt for dagen. I tillegg har en av våre marshaller, Solveig Moen, gått utallige kveldsturer på 
banen, normalt på mandager, og i den forbindelse støtt på mange ”snikere”.  Totalt sett har 
imidlertid antallet vært en god del lavere enn tidligere år. Vi har fått inn rapporter på 24 snikere, 
men tror at vi totalt her en del mørketall fordi enkelte marshaller ikke har rapportert tilfellene. 

 
Konklusjon 
Marshalltjenesten har i 2022 vært utført på en meget tilfredsstillende måte. De 4 nye tilpasset 
seg tjenesten raskt og har utført oppgavene på en god måte. Bortsett fra noen få 
sykdomstilfeller, har alle oppsatte vakter blitt gjennomført. Komiteen har et klart inntrykk av at 
Marshalltjenesten vår har blitt meget godt mottatt, spesielt av våre mange gjestespillere. 
Kontrollen av spillehastigheten på banen har vært tett og god og det har kun vært behov for tiltak 
i enkelte tilfeller.  
 
Jeg har fått signaler om at tre av våre marshaller ikke blir med neste sesong. Dette betyr at vi i 
2022 vil kunne disponere 17 marshaller og at vi på denne bakgrunn ikke trenger flere i første 
omgang. 
For 2023-sesongen vil jeg be styret og administrasjonen sørge for følgende forhold: 
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Startboden gis tilgang til PC og skriver slik at vi kan oppdatere startlisten til enhver tid. Dersom 
ryktene om at turneringskontoret flytter til startboden er sanne, regner jeg med at dette behovet 
vil bli dekket. 

• Gi marshallteamet detaljert oversikt over alle greenfeekategorier og spesielle 
forhold for juniorer. 

• Full oversikt over hvilke sponsorer som har spillerett hos oss og som kan bevise 
det på banen. 

• På indre bane treffer vi ofte far med barn uten utstyr og ubetalt greenfee. Fra dem 
hører vi at dette har blitt godkjent av proshop. Men slike goodwillopplegg er jo helt 
ukjent for oss. Vi vil jo gjerne gjøre jobben vår så godt som mulig og da må vi bli 
informert. 

• I denne sesongen har vi hatt noen tilfeller av medlemmer som har klaget til 
Administrasjonen over at de er blitt spurt av oss om å fremvise ID-kort, etc. Her må 
vi be om at slike medlemmer må bli fortalt at dette er normalprosedyren for alle 
som ikke har hengt opp ID-kortet sitt for 2022 på bagen.  

• Jeg håper klubben kan gå tilbake til ordningen med at greenfeespillere får utlevert 
”betalt greenfeekort” i Proshop som henges på bagen. Der sparer vi mye tid og 
gjør kontrollen vår lettere. 

 
 Tolvsrød, den 24.september 2022 
Jan H. Skaar/Komiteleder Marshallkomitéen 

 

 

 

Årsrapport VTG-komitéen 

Totalt har 95 deltakere gjennomført VTG kurs, fordelt på 7 ulike kurs. Et av disse 
kursene var for svaksynte/blinde, hvorav 6 personer deltok med ledsagere. 
3 av kursene har vært over to dager i helgen mens de øvrige 4 har vært gjennomført 
over tre ukedager. 
 
Undertegnede, har sammen med Gordon, hatt ansvaret for det faglige, jeg med 
banevandringen og teori, mens Gordon har hatt ansvar for den praktiske treningen. 
 
Vi har hatt gode hjelpere hele veien, og spesielt Thomas må nevnes. Det har også 
vært bistand fra andre, når vi har spilt scramble med kursdeltagerne på slutten. 
Det har vært ivrige deltagere, og mange har meldt seg inn i klubben. 
 
Mvh 
Knut Ole Myrberg 
Leder for VTG komitéen 
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Årsrapport Mandagsgjengen 

Det har vært mellom 15 og 20 mann på jobb hver mandag i hele sesongen unntatt 
juli. Vi jobber normalt fra kl 09.30 til kl 12.00. Servering av kaffe før og etter! 
 
Jobbene består i forebyggende arbeid, vedlikehold og noen nyinstalleringer. 
Greenkeeper Oddbjørn sender ut lister over arbeider han ønsker utført hver uke som  
distribueres videre via mail liste av lederen. 
 
Faste jobber vi har utført hver uke er typisk: kjøring av bunkere, rep av tee steder, 
baller på rangen og i skogen, rengjøring trallebod og plass rundt klubbhus. 
Ellers er det rydding, raking av kvist og løv, rensking av bed, renske i bekker, maling 
og beising både inne og ute av hele anlegget.  
 
Vedlikehold av all merking på banen som alle staker og merker i fairway. Skjæring av 
bunker kanter.  I tillegg har noen av oss vært med på å kjøre inn baller på rangen i 
hele sesongen. Dette arbeidet har vært ledet av Dag Didriksen. Vi gjør store og små 
reparasjoner på hele anlegget innen bygg, el, mekanisk og vann (innenfor det vi får 
lov til) Vi har tilgang på fagfolk i gruppa. Vi har i år også hatt en del ekstra jobbing i 
forbindelse med Viktor Hovland turneringen. Vi har også vasket ned hele 
administrasjonbygget for maling. 
 
Vi har også i år gjort flere prosjekter utenom sesongen. 
Vi har malt møterom i 2.etasje, bonet alle gulvene i 1. etasje og kjeller, malt trapp ned 
til kjeller, lagt nye fliser i gang inn til kontor, hengt opp nye papir, såpe og dopapir 
holdere. Nå i høst har vi fjernet «vegg til vegg» tepper i rødstua og lagt nytt. 
  
Vi har i år også feiret 10 års jubileum. Alle fikk hjemmebakt sjokoladekake til kaffen! 
Vi tar gjerne inn nye medlemmer i denne hyggelige gruppa. Vi er for øyeblikket 24 
registrerte. Enkelte er over 90 år og jobber for fult! 
 
Hilsen fra 
Henrik Lunde og resten av gjengen. 
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Årsrapport Hcp-komitéen 

 
Handicapkomitéen har i 2022 bestått av  

Tom Barland, Jan Henning Skaar og Tor Graw - leder  

 
Det har vært 4 henvendelser til komitéen om regulering av handicap i løpet av 
sesongen. Det var alle ønsker om oppjustering. Kun en av spillerne har vært deltager 
i klubbturneringer (herredag). De øvrige bekreftet at de bare spiller selskapsrunder. 
Da ser komitéen sjelden grunn til å la være å imøtekomme søknaden. Tre av 
henvendelsene ble begrunnet med høy alder og sviktende helse. Den fjerde ble 
begrunnet med flere års fravær fra golfen. Alle 4 søknadene ble innvilget.     
 
Fortsatt er det forholdsvis mange medlemmer som har problem med å forstå 
endringer av handicap etter innlagte runder i Golfbox. For dem som ønsker å sette 
seg dypere inn i regelverket henvises til følgende lenke: 
https://www.golfforbundet.no/spiller/golfregler-og-handicap/world-handicap-system/.  
   
I fjorårets rapport påpekte vi viktigheten av å registrere riktig utslagssted i Golfbox. 
Dette gjelder herrene spesielt, der det automatisk kommer opp med 58 som 
utslagssted.    
 
Vi minner om at henvendelser om justering av handicap skal rettes til 
administrasjonen og ikke direkte til medlemmer av komiteen. 
 
for Handicapkomiteen 
Tor Graw 
 

 

Årsrapport fra Sportslig-/Juniorkomitéen  

Juniorkomitéen: 
 
I 2022 gjorde vi om på treninger for barn og unge. Etter en nøye evaluering gav ikke 
forrige system ønsket resultat. Systemet vi kjører nå gir større muligheter for utvikling 
for hver enkelt spiller. Det består av 6-ukers kurs med grupper på opptil 6 spillere. 
Dette gir større mulighet til å se hver enkelt og til å jobbe progressivt med hver 
gruppe. Gordon og Thomas står for treningen for disse. I 2023 vil klubben jobbe mer 
med rekruttering mot skoler i nærområdet. Det finnes masse barn i sykkelavstand til 
banen, så mulighetene er til stede. 
 
Rødstua holder på å bli pusset opp og skal bli et sportslig hus. Dette blir spennende 
og et fint sted for barn og unge å «henge». 
 
Morten Hagen – Sportslig leder 
 

 
 

https://www.golfforbundet.no/spiller/golfregler-og-handicap/world-handicap-system/
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Proffene våre 
 
Madelene Stavnar 
Sesongen startet veldig bra, der jeg fikk min første topp 10 plassering i Sør Afrika. 
Jeg spilte utrolig steady golf og det var gøy å se at jeg er god nok til å spille i toppen. 
Det gode spillet fortsetter, men jeg begynner sakte men sikkert å slite litt med 
puttingen. Det er frustrerende når alt sitter, utenom det ene som faktisk lager 
birdiene. Slik fortsetter sesongen en god stund, der jeg spiller veldig bra golf, men 
klarer ikke å gjøre birdies, som igjen fører til litt mindre bra scorer. Så fort sesongen 
roer seg litt ned, bestemmer jeg meg for å legge ned enormt mye tid på puttingen, få 
godfølelsen tilbake.  
 
Jeg avslutter ikke sesongen helt som jeg vil, som betyr at jeg havnet akkurat utenfor 
topp 80 som gir meg god kategori. Grunnet nye regler på LET i år, ble det veldig 
vanskelig å holde kortet, selv med en god sesong som jeg hadde. Jeg bestemmer 
meg for å spille Q-school i desember, kun for å komme topp 20 som gir meg helt full 
status for 2023. Jeg spilte jevnt bra hele uka, men når det gjenstår 3 hull igjen så 
trenger jeg 3 birdies for å klare det. Noe spesielt kommer frem inni meg, og jeg 
dunker i 3 birdies de siste 3 hullene, og klarer det på slaget! Det var deilig følelse det. 
 
Utenom det, har det vært et veldig hektisk år med mye reising. Jeg fikk inn en 
lagseier i London, som var utrolig gøy. Noen tøffere perioder har også fulgt med, men 
det er en del av pakka når du er idrettsutøver. Jeg trives fortsatt veldig med det jeg 
holder på med, og gleder meg til enda en sesong på Europatouren og Vestfold som 
hjemmebane! 
 
 
   

Årets prestasjon: 
 
Celine Borge 
Etter 4 år som profesjonell ble det full klaff i 2022. Celine hadde full kategori på 

Epson Tour, og spilte alle de 21 turneringene som ble arrangert fra mars til oktober i 

USA. Celine var topp 10 på seks turneringer og vant turneringen i Alabama. Hun 

endte dermed på en flott 6. plass på pengelisten, som fører til at hun kvalifiserte seg 

til LPGA Touren 2023 med god margin. Hardt arbeid gjennom mange år har gitt 

resultater. 

Dette er stort og vi gratulerer! 

 
  
  


